

## EstroVita Skin Sakura płyn 250 ml



Cena: 78,54 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Producent	ONESANO S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości EstroVita Skin Sakura płyn 250 ml** Nasza skóra codziennie wystawiona jest na wiele czynników zewnętrznych, które mogą niekorzystnie wpłynąć na jej kondycję. Na szczęście jest EstroVita Skin! To suplement diety stanowiący unikalną kompozycję roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3,6,9 wyizolowanych z unikalnej mieszanki aż 4 olejów roślinnych (Inianego, z czarnej porzeczki, ogórecznika oraz wiesiołka). Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. Produkt przeznaczony jest dla osób dbających o wygląd i kondycję skóry. Roślinne niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy omega oraz witaminy zawarte w produkcie sprzyjają atrakcyjnemu wyglądowi skóry. Dlaczego bioestry kwasów omega-3,6,9? Forma estrów etylowych kwasów tłuszczowych omega zawartych w produkcie EstroVita, zapewnia ich znakomitą biodostępność i wysoką bioretencję w organizmie. Opatentowany unikalny proces produkcji suplementów diety EstroVita zapewnia wyizolowanie najczystszej, skoncentrowanej formy kwasów omega 3, 6, 9 z mieszanki co najmniej czterech olejów roślinnych, które cechują się całkowitym brakiem toksyczności oraz jakichkolwiek zanieczyszczeń. **Zalecane spożycie** 5 ml dziennie dla poprawy wyglądu i kondycji skóry! **Ważne** unikaj kontaktu produktu z innymi tworzywami sztucznymi. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Butelka o pojemności 250 ml jest wystarczająca do przeprowadzenia ok. 50-dniowej suplementacji. Butelka została wyposażona w korek niekapek ułatwiający nalewanie produktu do dodanej miarki. **Składniki** Składniki odżywcze Ilość w 5 ml Procent RWS Omega-3 2,2 g –Omega-6 1,1 g –Omega-9 1,0 g –Olejek z rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 35,6 mg –Koenzym Q10 30 mg –Witamina E 12 mg 100% Witamina A 800 µg 100% Witamina D 50 µg 100% \*RWS – Referencyjna wartość spożycia. – **Brak referencyjnej wartości spożycia.** – Nie występuje **Producent** SKOTAN S.A Dyrekcyjna 641-506 Chorzów.